Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Raliovec
Skupstina Opstina Rahovas/Municipality of Rahovec

01 Nr. 08/22
Rahovec, 22.08.2022

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, qé té marrin pjesé né mbledhjen teté (8) e cila do té&
mbahet mé 30 gusht 2022 (e marte ), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;
3. Shgyrtimi dhe miratimi i Planit t& veprimit pér zbatimin e rekomandimeve nga Raporti i
Auditimit nga Zyra Kombétare e Auditimit pér vitin 2021;
4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér formimin e komisionit pér emértimin dhe
riemértimin e rrugéve, rrugicave, parqeve, shesheve dhe lagjeve né komunén e Rahovecit;
5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér shpallje me interes té pérgjithshém publik
pjesén e P-71510057-0234-2 né zonén kadastrale Rahovec;
6. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér dhénien e pronés s€ paluajtshme t€ Komunés
né shfrytézim personave fizik dhe juridik P- 71510057-05864-0 zona, né kadastrale Rahovec;
7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e
procedurave dhe vlerésimin e ofertave pér dhénie né shfrytézim afatshkurtér t€ pronés
komunale P- 71510057-05864-0 zona, né kadastrale Rahovec;
8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér dhénien e pronés sé paluajtshme t€ Komunés
né shfrytézim personave fizik dhe juridik P- 71510021-00010-1 dhe P-71510021-00010-2, né
zona kadastrale Dobidol;
9. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e
procedurave dhe vlerésimin e ofertave pér dhénie né shfrytézim afatshkurtér t€ pronés
komunale P- 71510021-00010-1 dhe P-71510021-00010-2, né€ zona kadastrale Dobidol;
10. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér shfugizimin e vendimit 01 Nr.337/22, i datés:
29.06.2022 pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t€ pronés sé paluajtshme t€ komunés;
11. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér shfugizimin e vendimit 01 Nr.339/22, i datés:
29.06.2022 pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vierésimin e ofertave té
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